АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО – ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2025 г.	                                                     №    25
с. Каменно-Верховка

«О присвоении адреса вновь
образованным земельным участкам»

Рассмотрев заявление Ишиной Инны Степановны и Гюльметова Александра Пашаевича, зарегистрированных по адресу: Воронежская обл., Каширский район, с. Каменно - Верховка, ул., д.6а, кв. 1 с просьбой о присвоении адреса земельному участку.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить вновь образованному земельному участку площадью 955кв.м., с кадастровым номером 36:13:0900004:595, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: ведения личного подсобного хозяйства, принадлежащего на праве собственности Ишиной Инне Степановне и Гюльметову Александру Пашаевичу,  адрес: Воронежская область, Каширский район, село Каменно-Верховка, улица Мира, уч. 6 а /1.
[bookmark: _GoBack] 2. Внести необходимые данные изменения в похозяйственную книгу администрации Каменно-Верховского сельского поселения.

         Глава Каменно-Верховского
         сельского поселения                                                             А.А. Верлин